
工事番号 工　　事　　名 入 札 日

1 令和6年度　県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う配水管布設替工事(その2) 令和6年4月18日

2 令和6年度　県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う配水管布設替工事（その1） 令和6年4月18日

3 令和6年度　県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う逆川地区農集管路移設工事 令和6年4月18日

4 令和6年度　市道宮ノ口2号線側溝改修工事 令和6年4月25日

5 令和6年度　市道楮佐古線横断溝設置工事 中止

6 令和6年度　林道伊勢丸線道路改良工事 令和6年4月25日

7 令和6年度　県道香北赤岡線緊急応急工事に伴う配水管布設替工事 令和6年5月2日

令和6年度　建設工事　制限付一般競争入札結果記録



円

円 ）

施工延長　L=136.1m
   配水管　GX.DIPφ100　L=124.4m
           GX.DIPφ75 　L=0.1m
           HIVPφ50　   L=11.6m

消火栓設置　N=1基

給水切替　N=3箇所

入札件名
令和6年度　県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う配水管布設替工事(そ
の2)

入札日時 令和6年4月18日 午前 10時00分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
令和6年度 制限 № 1

入　札　記　録　（　税　抜　） （単位：円）

業 者 名 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備　考

落札業者
高知県香美市土佐山田町小田島２７１

有限会社福永建設

契約予定
金 額

17,039,000

（うち消費税及び地方消費税 1,549,000

有限会社福永建設 15,490,000 落札予定者

総合住設センター 16,400,000

以下余白

予定価格
(消費税及び地方消費税は除く)

16,760,000 円
最低制限価格
(消費税及び地方消費税は除く)

15,070,000 円

工　事　種　別 工　　事　　概　　要

水道

工　　事　　場　　所 契　　約　　日 着　工　日 完　成　日

香美市　土佐山田町　逆川 令和6年4月23日 令和6年4月24日 令和6年9月30日



円

円 ）

施工延長　108.1m
　 配水管　  HPPEφ75　　    33.2m
             GX.DIPφ75　 　 14.8m
             HPPEφ75(撤去)  10.0m

             HIVPφ75(撤去)  50.1m

入札件名
令和6年度　県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う配水管布設替工事
（その1）

入札日時 令和6年4月18日 午前 10時20分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
令和6年度 制限 № 2

入　札　記　録　（　税　抜　） （単位：円）

業 者 名 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備　考

落札業者
高知県香美市土佐山田町小田島２７１

有限会社福永建設

契約予定
金 額

4,719,000

（うち消費税及び地方消費税 429,000

有限会社福永建設 4,290,000 落札予定者

総合住設センター 4,590,000

以下余白

予定価格
(消費税及び地方消費税は除く)

4,610,000 円
最低制限価格
(消費税及び地方消費税は除く)

4,120,000 円

工　事　種　別 工　　事　　概　　要

水道

工　　事　　場　　所 契　　約　　日 着　工　日 完　成　日

香美市　土佐山田町　逆川 令和6年4月23日 令和6年4月24日 令和6年8月11日



円

円 ）

アラミド外装ポリエチレン管布設　Φ150　L=25.0ｍ
リブ付硬質塩化ビニル管布設　Φ150　L=15.0ｍ
仮設管撤去　VPΦ150　L=41.3ｍ
１号組立マンホール　N=1基
舗装工　A=153m2
側溝支障箇所下水管路切り回し　N=6箇所

入札件名
令和6年度　県道龍河洞公園線防災・安全交付金工事に伴う逆川地区農集管路移
設工事

入札日時 令和6年4月18日 午前 10時40分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
令和6年度 制限 № 3

入　札　記　録　（　税　抜　） （単位：円）

業 者 名 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備　考

落札業者
高知県香美市香北町美良布１０７８－１０

有限会社香北建設

契約予定
金 額

11,121,000

（うち消費税及び地方消費税 1,011,000

有限会社かがみ建設 10,230,000

カミケン工業株式会社 10,110,000 籤引

有限会社高知ガーデン土木 10,110,000 籤引

有限会社香北建設 10,110,000 落札予定者（籤引）

有限会社福永建設 10,110,000 籤引

有限会社和田工務店 10,110,000 籤引

株式会社三宮建設 10,120,000

有限会社武政建設 10,110,000 籤引

株式会社中ノ内建設 10,120,000

以下余白

予定価格
(消費税及び地方消費税は除く)

11,310,000 円
最低制限価格
(消費税及び地方消費税は除く)

10,110,000 円

工　事　種　別 工　　事　　概　　要

土木

工　　事　　場　　所 契　　約　　日 着　工　日 完　成　日

香美市　土佐山田町　逆川 令和6年4月23日 令和6年4月24日 令和6年8月31日



円

円 ）

施工延長　L=51.0m
 　水路工　L=51m
　 舗装工　A=26m2

工　事　種　別 工　　事　　概　　要

土木

工　　事　　場　　所 契　　約　　日 着　工　日 完　成　日

香美市　土佐山田町　宮ノ口 令和6年5月1日 令和6年5月2日 令和6年8月4日

予定価格
(消費税及び地方消費税は除く)

2,280,000 円
最低制限価格
(消費税及び地方消費税は除く)

2,030,000 円

以下余白

有限会社依光建興 2,040,000

株式会社中ノ内建設 2,030,000 籤引

有限会社坂本工務店 2,030,000 籤引

株式会社三宮建設 2,030,000 籤引

有限会社香北建設 2,030,000 籤引

有限会社武政建設 2,030,000 籤引

カミケン工業株式会社 2,030,000 籤引

黒岩工業株式会社 2,030,000 籤引

有限会社高知ガーデン土木 2,030,000 籤引

聖栄工業株式会社 2,030,000 籤引

有限会社かがみ建設 2,030,000 落札予定者（籤引）

有限会社福永建設 2,030,000 籤引

入　札　記　録　（　税　抜　） （単位：円）

業 者 名 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備　考

落札業者
高知県香美市土佐山田町旭町２－１－３２

有限会社かがみ建設

契約予定
金 額

2,233,000

（うち消費税及び地方消費税 203,000

入札件名 令和6年度　市道宮ノ口2号線側溝改修工事

入札日時 令和6年4月25日 午前 10時40分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
令和6年度 制限 № 4



円

円 ）

排水構造物　L=3m
防護柵　L=23m

工　事　種　別 工　　事　　概　　要

土木

工　　事　　場　　所 契　　約　　日 着　工　日 完　成　日

香美市　物部町　仙頭 令和6年5月1日 令和6年5月2日 令和6年8月6日

予定価格
(消費税及び地方消費税は除く)

2,740,000 円
最低制限価格
(消費税及び地方消費税は除く)

2,440,000 円

以下余白

有限会社西野建設 2,440,000 籤引

株式会社中ノ内建設 2,440,000 籤引

有限会社岡の内建設 2,380,000 失格（最低制限価格下回り）

株式会社三宮建設 2,450,000

有限会社武政建設 2,440,000 籤引

有限会社坂本工務店 2,440,000 籤引

黒岩工業株式会社 2,410,000 失格（最低制限価格下回り）

有限会社香北建設 2,440,000 落札予定者（籤引）

カミケン工業株式会社 2,440,000 籤引

株式会社三嶺組 2,440,000 籤引

有限会社福永建設 2,440,000 籤引

聖栄工業株式会社 2,440,000 籤引

有限会社和田工務店 2,440,000 籤引

有限会社かがみ建設 2,440,000 籤引

入　札　記　録　（　税　抜　） （単位：円）

業 者 名 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備　考

落札業者
高知県香美市香北町美良布１０７８－１０

有限会社香北建設

契約予定
金 額

2,684,000

（うち消費税及び地方消費税 244,000

入札件名 令和6年度　林道伊勢丸線道路改良工事

入札日時 令和6年4月25日 午前 10時20分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
令和6年度 制限 № 6



円

円 ）

施工延長　L=35.3m
配水管　HPPEφ100　L=31.1m
排水管　HIVPφ50　L=4.2m

工　事　種　別 工　　事　　概　　要

水道

工　　事　　場　　所 契　　約　　日 着　工　日 完　成　日

香美市　香北町　西川甲 令和6年5月8日 令和6年5月9日 令和6年8月26日

予定価格
(消費税及び地方消費税は除く)

5,370,000 円
最低制限価格
(消費税及び地方消費税は除く)

4,800,000 円

以下余白

株式会社中島工務店　香美営業
所

5,200,000 落札予定者

四国水道工業株式会社　香美営
業所

5,350,000

入　札　記　録　（　税　抜　） （単位：円）

業 者 名 第    １    回 第    ２    回 第    ３    回 備　考

落札業者
高知県香美市香北町太郎丸７１０－１

株式会社中島工務店　香美営業所

契約予定
金 額

5,720,000

（うち消費税及び地方消費税 520,000

入札件名 令和6年度　県道香北赤岡線緊急応急工事に伴う配水管布設替工事

入札日時 令和6年5月2日 午前 10時00分 入 札 場 所 香美市役所本庁舎3階会議室

入　札　結　果　記　録

参　考　資　料
令和6年度 制限 № 7


